[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                      Принято на сессии                                                                                                                                                                                                                                             Совета депутатов  от  30.05.2014г
Р Е Ш Е Н И Е

              от 30 мая 2014г.                       с.Усть-Бюр                               №  66
Об утверждении Прогнозного плана приватизации                                                     муниципального имущества  Усть-Бюрского сельсовета  на 2014 год
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Бюрского сельсовета, на основании Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет от 18.04.2008г. № 26, в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет,  Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества  Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год (согласно приложению).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Бюрского сельсовета Л.Ф.Чешуиной.
              Глава
              Усть-Бюрского сельсовета:                                         Л.Ф.Чешуина
                                                                    Приложение

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                             Усть-Бюрского сельссовета

                                                                                    от 30 мая 2014г. № 66
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА                                      УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014 ГОД
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Назначение – розничная торговля
Объект аукциона: нежилое помещение  с.Усть-Бюр, ул.Ленина, № 54 (помещение № 11).
Общая площадь – 40,6 кв.м.

Износ: 50%

Состояние - удовлетворительное
	Аукцион
	октябрь

	2
	Назначение – розничная торговля
Объект аукциона: нежилое помещение с.Усть-Бюр, ул Ленина, № 61 «А».
Общая площадь – 165,7 кв.м.

Торговый зал – 122,1 кв.м.
Износ: 55 %

Состояние - удовлетворительное.
	Аукцион
	октябрь

	3
	Назначение – производство хлебобулочных изделий
Объект аукциона: нежилое помещение с.Усть-Бюр, ул.Ленина, № 105-А.
Общая площадь – 324,8 кв.м.
Износ: 59%

Состояние — удовлетворительное.
	Аукцион
	октябрь